



## INNER WHEEL AKADEMİ

Inner Wheel Akademi; Uluslararası Inner Wheel 242. Bölge Federasyonu önderliğinde, Bölge Başkanı Dr. İlay Yılmazlar, akademisyen yazar Elfin Tataroğlu ve Bölge Sekreteri Burçak Türk tarafından eğitim çalışmalarını yürütmek üzere kurulmuş, ve çalışmalarına bu dönem büyük bir heyecanla başlamıştır.

Inner Wheel Akademi'nin amacı, kendi üyelerine, bursiyerlerine, toplumun dezavantajlı kesimlerine yönelik tüm eğitim ve güçlendirici çalışmalarını planlamak, organizasyonlarını gerçekleştirmek ve yönetimini sağlamaktır.

Önceliğimiz olan eğitime olan katkımız ve bursiyerlerimize maddi katkımızın yanında, alanında uzman ve çok değerli kişiler tarafından, onları yarınlara hazırlayacak bu sertifika programlarımızın çok kıymetli olduğunu düşünmekteyiz.

Inner Wheel Akademi'nin üyelerimize verdiği eğitim toplantılarına katılımlarda Inner Wheel üyesi olma şartı aranmaz, bu toplantılara özellikle Rotaryen dostlarımızın katılımları bizleri çok mutlu eder. Eğitim programımız için sosyal medya hesaplarımızı takip edebilirsiniz.

Bugüne kadar üyelerimiz için, GD Ulusal Temsilcimiz İclal Kardiçalı tarafından IW Değerlerinde Liderlik, Profesyonel Erickson Koçları MCC, NLP Master Zerrin Başer ve eğitmen Arzu Demirel tarafından Şefkatli Liderlik ve Bilinçsiz Önyargı, İstanbul Barosu Başkan Yardımcısı Avukat Nazan Moroğlu tarafından Kadına Şiddete Karşı Hukuksal Haklarımız konulu eğitimler düzenlendi. Önümüzde Akademisyen, yazar Elfin Tataroğlu tarafından Stratejik Düşünce ve Yönetim Becerileri ve Psikolog Çiğdem Toksoy tarafından verilecek olan Anne-Baba ilişkisinin Çocuk Gelişimindeki Rolü hakkında eğitimlerimiz bulunmakta. Bekleriz...





Bursiyer Sertifika Programımız, 12 Şubat tarihinde Akademisyen Yazar Elfin Tataroğlu tarafından verilecek olan "karar Verme ve Problem Çözme" konusunda verilecek eğitim ile başlayacak ve şöyle devam edecektir.

23 Şubat " Yurtdışında Eğitim ve İş Olanakları"  
Tuğba Çubukçu - İş İnsanı

02 Mart " Stres İle Başa Çıkma"  
Dr. Elif Aysimi Duman - Akademisyen

16 Mart " Paramı ve Ekonomimi Yönetiyorum"  
Emine Şengil - Muhasebe & Finans Müdürü

23 Mart "Zaman Yönetimi"  
Dr. İlay Yılmazlar - Doktor, Profesyonel Koç , NLP Master

30 Mart "CV Hazırlama Teknikleri"  
Habibe Aydın - Yetenek Kazanım Uzmanı

